

ÅRSREDOVISNING

för Åsak Projekt AB

Org.nr. 559222-4454

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Andersson, Styrelseledamot
2022-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och produktion av reklam och trycksaker, uthyrning av arbetsmaskiner och fordon, personaluthyrning för busstransporter samt uthyrning av bostäder.

Omsättningen har ökat med 148 % jämfört med föregående år. En ökning av omsättningen har skett inom flera av de branscher som bolaget är verksamt i, men framför allt inom maskinuthyrning, bland annat beroende på nyanskaffning av maskiner.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	698 027	282 005	412 234
Resultat efter finansiella poster	139 087	-22 964	34 047
Soliditet (%)	22,18	87,73	92,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 553	-22 964	53 589
Balanseras i ny räkning		-22 964	22 964	0
Årets resultat			10 155	10 155
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 589</u>	<u>10 155</u>	<u>63 744</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 589
Årets resultat	<u>10 155</u>
	13 744

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>13 744</u>
	13 744

Åsak Projekt AB
Org.nr. 559222-4454

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		698 027	282 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>698 027</u>	<u>282 005</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-532 280	-303 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-25 313</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-557 593</u>	<u>-303 909</u>
Rörelseresultat		140 434	-21 904
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-1 347</u>	<u>-1 060</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 347</u>	<u>-1 060</u>
Resultat efter finansiella poster		139 087	-22 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-128 932</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-128 932</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		10 155	-22 964
Årets resultat		<u>10 155</u>	<u>-22 964</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>505 687</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		505 687	0
Summa anläggningstillgångar		505 687	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 481	0
Övriga fordringar		135 869	19 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>65 772</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 122	19 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 858</u>	<u>41 947</u>
Summa kassa och bank		18 858	41 947
Summa omsättningstillgångar		242 980	61 083
SUMMA TILLGÅNGAR		748 667	61 083

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 589	26 553
Årets resultat		10 155	-22 964
Summa fritt eget kapital		<u>13 744</u>	<u>3 589</u>
Summa eget kapital		63 744	53 589
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		128 932	0
Summa obeskattade reserver		<u>128 932</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		436 578	0
Summa långfristiga skulder		<u>436 578</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		94 422	0
Skatteskulder		0	7 494
Övriga skulder		7 419	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 572	0
Summa kortfristiga skulder		<u>119 413</u>	<u>7 494</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 667	61 083

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	531 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	531 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-25 313	0
	Utgående avskrivningar	-25 313	0
	Redovisat värde	505 687	0

Not 3	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	436 578	0
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		436 578	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Sara Andersson
Sara Andersson

Lars Andersson
Lars Andersson

Verkställande direktör
2022-12-01

2022-12-01